
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 1/2013 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko 

    z  dnia  16 stycznia  2013 roku  

 

w sprawie: planów finansowych jednostek na 2013 rok  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 249 ust. 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U.Nr 157 poz. 1240)   

zarządzam co następuje: 

 

 

§  1. 1. Ustala się  plan finansowy Gminy w Kluczewsku na 2013 rok – zgodnie z   

załącznikami  Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o kwotach wydatków na 2013 rok 

– zgodnie z załącznikami:  

a) Zespół Przedszkolno-Szkolny w Kluczewsku   – załącznik Nr 3  

b) Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu  – załącznik Nr 4  

c) Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach   – załącznik Nr 5  

d) Publiczne Gimnazjum  w Kluczewsku    – załącznik Nr 6  

e) Publiczne Gimnazjum  w Dobromierzu    – załącznik Nr 7 

f) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kluczewsku – załącznik Nr 8  

 

§ 2. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia czynię  kierowników jednostek 

wymienionych w §  1 w zakresie planów finansowych swojej jednostki. 

 

§  3. Nadzór nad  wykonaniem  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2013 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


